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COLEGIO DE ESTUDIOS CIENTIFICOS Y TECNOLOGICOS DEL EDO DE NAY
ESTADO DE NAYARIT
Auxiliares de Cuentas del 08/feb./2022 al 08/feb./2022
Con saldo y/o movimientos. (De la cuenta: 2117 a la 2117)

Fecha y | 14/dic./2022

Rep: rptAuxiliarCuentas Cuentas de Registro hora de Impresion| 03:02 p. m.
Cuenta Nombre de la Cuenta Saldo Inicial Movimientos del Periodo
Poliza Fecha Beneficiario No.Factura  Cheque/Folio Concepto Cargos Abonos Saldos
2117-01-001 DIRECCION GENERAL $1,301,750.94 $0.00 $44,167.67 $1,345,918.61
C00129 08/02/2022 DIRECCION GENERAL N( S/C (DIRECCION GENERAL NOMINA EXTRA 118 RETRO 2021 08 DE FEBRERO) $0.00 $43,844.50 $1,345,595 44
C00129 08/02/2022 DIRECCION GENERAL N( S/C (DIRECCION GENERAL NOMINA EXTRA 118 RETRO 2021 08 DE FEBRERO) $0.00 $323.17 $1,345,918.61
2117-01-002 CECYTE'S $15,019,167.04 $0.00 $649,470.37  $15,668,637.41
C00130 08/02/2022 SAN JUAN DE ABAJO NOI S/C (SAN JUAN DE ABAJO NOMINA EXTRA 118 RETRO 2021 08 DE FEBRERO) $0.00 $100,723.27  $15,119,890.31
C00131 08/02/2022 TEPIC NOMINA EXTRA 1* S/C (TEPIC NOMINA EXTRA 118 RETRO 2021 08 DE FEBRERO) $0.00 $146,810.35  $15,266,700.66
C00132 08/02/2022 RUIZ NOMINA EXTRA. 11 S/C (RUIZ NOMINA EXTRA. 118 RETRO 2021 08 DE FEBRERO) $0.00 $43,698.66  $15,310,399.32
C00133 08/02/2022 SAMAO NOMINA EXTRA 1 S/C (SAMAO NOMINA EXTRA 118 RETRO 2021 08 DE FEBRERO) $0.00 $53,073.71  $15,363,473.03
C00134 08/02/2022 VILLA HIDALGO NOMINA S/C (VILLA HIDALGO NOMINA EXTRA 118 RETRO 2021 08 DE FEBRERO) $0.00 $37,307.10  $15,400,780.13
C00135 08/02/2022 SAN FELIPE AZTATAN NC SI/C (SAN FELIPE AZTATAN NOMINA EXTRA.118 RETRO 2021 08 DE FEBRERO) $0.00 $50,696.73  $15,451,476.86
C00136 08/02/2022 LAS VARAS NOMINA EXT S/C (LAS VARAS NOMINA EXTRA 118 RETRO 2021 08 DE FEBRERO) $0.00 $56,908.05  $15,508,384.91
C00137 08/02/2022 COMPOSTELA NOMINAL S/C (COMPOSTELA NOMINA EXTRA 118 RETRO 2021 08 DE FEBRERO) $0.00 $59,440.65  $15,567,825.56
C00138 08/02/2022 SANTIAGO NOMINA EXTF SIC (SANTIAGO NOMINA EXTRA 118 RETRO 2021 08 DE FEBRERO) $0.00 $21,943.16  $15,589,768.72
C00139 08/02/2022 TUXPAN NOMINA EXTRA S/C (TUXPAN NOMINA EXTRA 118 RETRO 2021 08 DE FEBRERO) $0.00 $31,905.44  $15,621,674.16
C00140 08/02/2022 YAGO NOMINA EXTRA 11 SIC (YAGO NOMINA EXTRA 118 RETRO 2021 08 DE FEBRERO) $0.00 $29,834.34  $15,651,508.50
C00163 08/02/2022 NOMINA EXTRA 19 RET S/C (NOMINA EXTRA 19 RETROACTIVO 2021 COMISIONADOS AL SINDICATO 08 $0.00 $17,128.91  $15,668,637.41
2117-01-003 EMSAD'S $2,999,062.87 $0.00 $132,104.99 $3,131,167.86
C00141 08/02/2022 STA. CRUZ DE MIRAMAR S/C (STA. CRUZ DE MIRAMAR NOMINA EXTRA 118 RETRO 2021 08 DE FEBRERO $0.00 $12,506.58 $3,011,569.45
C00142 08/02/2022 ESTANCIA DE LOS LOPE; S/C (ESTANCIA DE LOS LOPEZ NOMINA EXTRA 118 RETRO 2021 08 DE FEBRER( $0.00 $13,991.87 $3,025,561.32
C00143 08/02/2022 JESUS MA.NAYAR NOMIN S/C (JESUS MANAYAR NOMINA EXTRA. 118 RETRO 2021 08 DE FEBRERO) $0.00 $9,814.75 $3,035,376.07
C00144 08/02/2022 PIMIENTILLO NOMINA EX S/C (PIMIENTILLO NOMINA EXTRA 118 RETRO 2021 08 DE FEBRERO) $0.00 $12,553.66 $3,047,929.73
C00145 08/02/2022 APOZOLCO NOMINA EXT S/C (APOZOLCO NOMINA EXTRA 118 RETRO 2021 08 DE FEBRERO) $0.00 $10,867.93 $3,058,797.66
C00146 08/02/2022 TEPUZHUACAN NOMINA S/C (TEPUZHUACAN NOMINA EXTRA 118 RETRO 2021 08 DE FEBRERO) $0.00 $9,109.30 $3,067,906.96
C00147 08/02/2022 JESUS MA. CORTE NOMI S/C (JESUS MA. CORTE NOMINA EXTRA 118 RETRO 2021 08 DE FEBRERO) $0.00 $14,309.94 $3,082,216.90
C00148 08/02/2022 EL MACHO NOMINA EXTE S/C (EL MACHO NOMINA EXTRA 118 RETRO 2021 08 DE FEBRERO) $0.00 $7,912.09 $3,090,128.99
C00149 08/02/2022 GUADALUPE OCOTAN N( S/C (GUADALUPE OCOTAN NOMINA EXTRA 118 RETRO 2021 08 DE FEBRERO) $0.00 $7,052.58 $3,097,181.57
C00150 08/02/2022 SAN PEDRO IXCATAN NC S/C (SAN PEDRO IXCATAN NOMINA EXTRA 118 RETRO 2021 08 DE FEBRERO) $0.00 $6,061.71 $3,103,243.28
C00151 08/02/2022 LOS AGUAJES NOMINA E S/C (LOS AGUAJES NOMINA EXTRA 118 RETRO 2021 08 DE FEBRERO) $0.00 $9,143.96 $3,112,387.24
C00160 08/02/2022 HUAJIMIC NOMINA EXTR S/C (HUAJIMIC NOMINA EXTRA 118 RETRO 2021 08 DE FEBRERO) $0.00 $5,868.87 $3,118,256.11
C00161 08/02/2022 SAN ANDRES MILPILLAS S/C (SAN ANDRES MILPILLAS NOMINA EXTRA 118 RETRO 2021 08 DE FEBRERO) $0.00 $3,051.26 $3,121,307.37
C00162 08/02/2022 SENTISPAC NOMINA EX1 S/C (SENTISPAC NOMINA EXTRA 118 RETRO 2021 08 DE FEBRERO) $0.00 $7,815.40 $3,129,122.77

Page 1



/
'Indetec
V 4

Usr: marisol

ESTADO DE NAYARIT

Auxiliares de Cuentas del 08/feb./2022 al 08/feb./2022
Con saldo y/o movimientos. (De la cuenta: 2117 a la 2117)

COLEGIO DE ESTUDIOS CIENTIFICOS Y TECNOLOGICOS DEL EDO DE NAY

Fecha y [ 14/dic./2022

Rep: rptAuxiliarCuentas Cuentas de Registro hora de Impresion | 03:02 p. m.
Cuenta Nombre de la Cuenta Saldo Inicial Movimientos del Periodo
Poliza Fecha Beneficiario No. Factura Cheque /Folio Concepto Cargos Abonos Saldos
| C00163 08/02/2022 NOMINA EXTRA19 RET S/C (NOMINA EXTRA 19 RETROACTIVO 2021 COMISIONADOS AL SINDICATO 08 $0.00 $2,045.09 $3,131,167.86
2117-02-001 DIRECCION GENERAL $123,191.38 $0.00 $3,547.51 $126,738.89
| C00129 08/02/2022 DIRECCION GENERAL N S/C (DIRECCION GENERAL NOMINA EXTRA 118 RETRO 2021 08 DE FEBRERO) $0.00 $3,547.51 $126,738.89
2117-02-002 CECYTE'S $1,231,420.86 $0.00 $52,365.55 $1,283,786.41
C00130 08/02/2022 SAN JUAN DE ABAJO NOI S/C (SAN JUAN DE ABAJO NOMINA EXTRA 118 RETRO 2021 08 DE FEBRERO) $0.00 $7,060.39 $1,238,481.25
C00131 08/02/2022 TEPIC NOMINA EXTRA 11 S/C (TEPIC NOMINA EXTRA 118 RETRO 2021 08 DE FEBRERO) $0.00 $11,985.15 $1,250,466.40
C00132 08/02/2022 RUIZ NOMINA EXTRA. 11 S/C (RUIZ NOMINA EXTRA. 118 RETRO 2021 08 DE FEBRERO) $0.00 $3,227.28 $1,253,693.68
C00133 08/02/2022 SAMAO NOMINA EXTRA 1 S/C (SAMAO NOMINA EXTRA 118 RETRO 2021 08 DE FEBRERO) $0.00 $4,195.15 $1,257,888.83
C00134 08/02/2022  VILLA HIDALGO NOMINA S/C (VILLA HIDALGO NOMINA EXTRA 118 RETRO 2021 08 DE FEBRERO) $0.00 $3,267.69 $1,261,156.52
C00135 08/02/2022 SAN FELIPE AZTATAN NC S/C (SAN FELIPE AZTATAN NOMINA EXTRA.118 RETRO 2021 08 DE FEBRERO) $0.00 $4,541.64 $1,265,698.16
C00136 08/02/2022 LAS VARAS NOMINA EXT SIC (LAS VARAS NOMINA EXTRA 118 RETRO 2021 08 DE FEBRERO) $0.00 $3,748.49 $1,269,446.65
C00137 08/02/2022 COMPOSTELA NOMINAL S/C (COMPOSTELA NOMINA EXTRA 118 RETRO 2021 08 DE FEBRERO) $0.00 $5,145.52 $1,274,592.17
C00138 08/02/2022 SANTIAGO NOMINA EXTF S/C (SANTIAGO NOMINA EXTRA 118 RETRO 2021 08 DE FEBRERO) $0.00 $2,189.10 $1,276,781.27
C00139 08/02/2022 TUXPAN NOMINA EXTRA S/C (TUXPAN NOMINA EXTRA 118 RETRO 2021 08 DE FEBRERO) $0.00 $3,491.39 $1,280,272.66
C00140 08/02/2022 YAGO NOMINA EXTRA 11 S/C (YAGO NOMINA EXTRA 118 RETRO 2021 08 DE FEBRERO) $0.00 $2,618.97 $1,282,891.63
C00163 08/02/2022 NOMINA EXTRA19 RET S/C (NOMINA EXTRA 19 RETROACTIVO 2021 COMISIONADOS AL SINDICATO 08 $0.00 $894.78 $1,283,786.41
2117-02-003 EMSAD'S $286,583.20 $0.00 $14,370.35 $300,953.55
C00141 08/02/2022 STA. CRUZ DE MIRAMAR S/C (STA. CRUZ DE MIRAMAR NOMINA EXTRA 118 RETRO 2021 08 DE FEBRERO $0.00 $1,028.37 $287,611.57
C00142 08/02/2022 ESTANCIA DE LOS LOPE; S/C (ESTANCIA DE LOS LOPEZ NOMINA EXTRA 118 RETRO 2021 08 DE FEBRER( $0.00 $1,534.84 $289,146.41
C00143 08/02/2022 JESUS MANAYAR NOMIN S/C (JESUS MA.NAYAR NOMINA EXTRA. 118 RETRO 2021 08 DE FEBRERO) $0.00 $1,060.06 $290,206.47
C00144 08/02/2022 PIMIENTILLO NOMINA EX S/C (PIMIENTILLO NOMINA EXTRA 118 RETRO 2021 08 DE FEBRERO) $0.00 $1,363.07 $291,569.54
C00145 08/02/2022 APOZOLCO NOMINA EXT S/C (APOZOLCO NOMINA EXTRA 118 RETRO 2021 08 DE FEBRERO) $0.00 $1,158.40 $292,727.94
C00146 08/02/2022 TEPUZHUACAN NOMINA S/C (TEPUZHUACAN NOMINA EXTRA 118 RETRO 2021 08 DE FEBRERO) $0.00 $961.79 $293,689.73
C00147 08/02/2022 JESUS MA. CORTE NOMI S/C (JESUS MA. CORTE NOMINA EXTRA 118 RETRO 2021 08 DE FEBRERO) $0.00 $1,279.73 $294,969.46
C00148 08/02/2022 EL MACHO NOMINA EXT¥ S/C (EL MACHO NOMINA EXTRA 118 RETRO 2021 08 DE FEBRERO) $0.00 $827.56 $295,797.02
C00149 08/02/2022 GUADALUPE OCOTAN N( S/C (GUADALUPE OCOTAN NOMINA EXTRA 118 RETRO 2021 08 DE FEBRERO) $0.00 $819.18 $296,616.20
C00150 08/02/2022 SAN PEDRO IXCATAN NC S/C (SAN PEDRO IXCATAN NOMINA EXTRA 118 RETRO 2021 08 DE FEBRERO) $0.00 $862.42 $207,478.62
C00151 08/02/2022 LOS AGUAJES NOMINA E S/C (LOS AGUAJES NOMINA EXTRA 118 RETRO 2021 08 DE FEBRERO) $0.00 $1,141.85 $298,620.47
C00160 08/02/2022 HUAJIMIC NOMINA EXTR S/C (HUAJIMIC NOMINA EXTRA 118 RETRO 2021 08 DE FEBRERO) $0.00 $842.86 $299,463.33
C00161 08/02/2022 SAN ANDRES MILPILLAS S/C (SAN ANDRES MILPILLAS NOMINA EXTRA 118 RETRO 2021 08 DE FEBRERO) $0.00 $449.81 $299,913.14
C00162 08/02/2022 SENTISPAC NOMINA EXT S/C (SENTISPAC NOMINA EXTRA 118 RETRO 2021 08 DE FEBRERO) $0.00 $804.90 $300,718.04
C00163 08/02/2022 NOMINA EXTRA19 RET S/IC (NOMINA EXTRA 19 RETROACTIVO 2021 COMISIONADOS AL SINDICATO 08 $0.00 $235.51 $300,953.55
2117-03-001 DIRECCION GENERAL $5,098.05 $0.00 $0.00 $5,098.05
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Movimientos del Periodo

Cuenta Nombre de la Cuenta Saldo Inicial
Poliza Fecha Beneficiario No. Factura Cheque/Folio Concepto Cargos Abonos Saldos
2117-04-001 DIRECCION GENERAL $5,035.79 $0.00 $0.00 $5,035.79
2117-05-001 DIRECCION GENERAL $131.20 $0.00 $692.89 $824.09
C00129 08/02/2022 DIRECCION GENERAL N( S/C (DIRECCION GENERAL NOMINA EXTRA 118 RETRO 2021 08 DE FEBRERO) $0.00 $692.89 $824.09
2117-05-002 CECYTE'S -$258.53 $0.00 $14,487.65 $14,229.12
C00130 08/02/2022 SAN JUAN DE ABAJO NOI S/C (SAN JUAN DE ABAJO NOMINA EXTRA 118 RETRO 2021 08 DE FEBRERO) $0.00 $2,164.04 $1,905.51
C00131 08/02/2022 TEPIC NOMINA EXTRA 11 S/C (TEPIC NOMINA EXTRA 118 RETRO 2021 08 DE FEBRERO) $0.00 $3,692.79 $5,598.30
C00132 08/02/2022 RUIZ NOMINA EXTRA. 11 S/C (RUIZ NOMINA EXTRA. 118 RETRO 2021 08 DE FEBRERO) $0.00 $1,019.27 $6,617.57
C00133 08/02/2022 SAMAO NOMINA EXTRA 1 S/C (SAMAO NOMINA EXTRA 118 RETRO 2021 08 DE FEBRERO) $0.00 $1,149.64 $7,767.21
C00134 08/02/2022 VILLA HIDALGO NOMINA S/C (VILLA HIDALGO NOMINA EXTRA 118 RETRO 2021 08 DE FEBRERO) $0.00 $743.48 $8,510.69
C00135 08/02/2022 SAN FELIPE AZTATAN NC S/C (SAN FELIPE AZTATAN NOMINA EXTRA.118 RETRO 2021 08 DE FEBRERO) $0.00 $1,130.13 $9,640.82
C00136 08/02/2022 LAS VARAS NOMINA EXT S/C (LAS VARAS NOMINA EXTRA 118 RETRO 2021 08 DE FEBRERO) $0.00 $1,179.47 $10,820.29
C00137 08/02/2022 COMPOSTELA NOMINAL S/C (COMPOSTELA NOMINA EXTRA 118 RETRO 2021 08 DE FEBRERO) $0.00 $1,366.84 $12,187.13
C00138 08/02/2022 SANTIAGO NOMINA EXTF S/C (SANTIAGO NOMINA EXTRA 118 RETRO 2021 08 DE FEBRERO) $0.00 $540.55 $12,727.68
C00139 08/02/2022 TUXPAN NOMINA EXTRA S/C (TUXPAN NOMINA EXTRA 118 RETRO 2021 08 DE FEBRERO) $0.00 $887.02 $13,614.70
C00140 08/02/2022 YAGO NOMINA EXTRA 11 S/C (YAGO NOMINA EXTRA 118 RETRO 2021 08 DE FEBRERO) $0.00 $614.42 $14,229.12
2117-05-003 EMSAD'S $21,936.40 $0.00 $2,952.65 $24,889.05
C00141 08/02/2022 STA. CRUZ DE MIRAMAR S/C (STA. CRUZ DE MIRAMAR NOMINA EXTRA 118 RETRO 2021 08 DE FEBRERO $0.00 $235.54 $22,171.94
C00142 08/02/2022 ESTANCIA DE LOS LOPE; S/C (ESTANCIA DE LOS LOPEZ NOMINA EXTRA 118 RETRO 2021 08 DE FEBRER( $0.00 $327.68 $22,499.62
C00143 08/02/2022 JESUS MA.NAYAR NOMIN S/C (JESUS MA.NAYAR NOMINA EXTRA. 118 RETRO 2021 08 DE FEBRERO) $0.00 $219.86 $22,719.48
C00144 08/02/2022 PIMIENTILLO NOMINA EX S/C (PIMIENTILLO NOMINA EXTRA 118 RETRO 2021 08 DE FEBRERO) $0.00 $289.77 $23,009.25
C00145 08/02/2022 APOZOLCO NOMINA EXT S/C (APOZOLCO NOMINA EXTRA 118 RETRO 2021 08 DE FEBRERO) $0.00 $245.29 $23,254 54
C00146 08/02/2022 TEPUZHUACAN NOMINA S/C (TEPUZHUACAN NOMINA EXTRA 118 RETRO 2021 08 DE FEBRERO) $0.00 $195.22 $23,449.76
C00147 08/02/2022 JESUS MA. CORTE NOMI S/C (JESUS MA. CORTE NOMINA EXTRA 118 RETRO 2021 08 DE FEBRERO) $0.00 $343.14 $23,792.90
C00148 08/02/2022 EL MACHO NOMINA EXT¥ S/C (EL MACHO NOMINA EXTRA 118 RETRO 2021 08 DE FEBRERO) $0.00 $164.92 $23,957.82
C00149 08/02/2022 GUADALUPE OCOTAN N( S/C (GUADALUPE OCOTAN NOMINA EXTRA 118 RETRO 2021 08 DE FEBRERO) $0.00 $163.12 $24,120.94
C00150 08/02/2022 SAN PEDRO IXCATAN NC S/C (SAN PEDRO IXCATAN NOMINA EXTRA 118 RETRO 2021 08 DE FEBRERO) $0.00 $126.76 $24.247.70
C00151 08/02/2022 LOS AGUAJES NOMINAE S/C (LOS AGUAJES NOMINA EXTRA 118 RETRO 2021 08 DE FEBRERO) $0.00 $291.88 $24,539.58
C00160 08/02/2022 HUAJIMIC NOMINA EXTR S/C (HUAJIMIC NOMINA EXTRA 118 RETRO 2021 08 DE FEBRERO) $0.00 $122.79 $24,662.37
C00161 08/02/2022 SAN ANDRES MILPILLAS S/C (SAN ANDRES MILPILLAS NOMINA EXTRA 118 RETRO 2021 08 DE FEBRERO) $0.00 $64.71 $24,727.08
C00162 08/02/2022 SENTISPAC NOMINA EXT S/C (SENTISPAC NOMINA EXTRA 118 RETRO 2021 08 DE FEBRERO) $0.00 $161.97 $24,889.05
2117-06-001 DIRECCION GENERAL $13,956.71 $13,956.54 $0.00 $0.17
C00159 08/02/2022 INFONACOT FONACOT E FONACOT ENERO (FONACOT ENERO) $13,956.54 $0.00 $0.17
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Movimientos del Periodo

Cuenta Nombre de la Cuenta Saldo Inicial
Poliza Fecha Beneficiario No. Factura Cheque /Folio Concepto Cargos Abonos Saldos
2117-06-002 CECYTE'S $125,225.78 $134,079.36 $0.00 -$8,853.58
C00159 08/02/2022 INFONACOT FONACOT E FONACOT ENERO (FONACOT ENERO) $125,773.50 $0.00 -$547.72
C00159 08/02/2022 INFONACOT FONACOT E FONACOT ENERO (FONACOT ENERO) $8,305.86 $0.00 -$8,853.58
2117-06-003 EMSAD'S $8,307.05 $0.00 $0.00 $8,307.05
2117-07-001 DIRECCION GENERAL $176,601.39 $0.00 $0.00 $176,601.39
2117-07-002 CECYTE'S $2,763,833.13 $0.00 $29,524.88 $2,793,358.01
| C00131 08/02/2022 TEPIC NOMINA EXTRA 11 S/C (TEPIC NOMINA EXTRA 118 RETRO 2021 08 DE FEBRERO) $0.00 $29,524.88 $2,793,358.01
2117-07-003 EMSAD'S $845,203.78 $0.00 $0.00 $845,203.78
2117-08-001 DIRECCION GENERAL $69,304.51 $0.00 $10,042.78 $79,347.29
| C00129 08/02/2022 DIRECCION GENERAL N S/C (DIRECCION GENERAL NOMINA EXTRA 118 RETRO 2021 08 DE FEBRERO) $0.00 $10,042.78 $79,347.29
2117-08-002 CECYTE'S $825,818.17 $0.00 $110,173.23 $935,991.40
C00130 08/02/2022 SAN JUAN DE ABAJO NOI S/C (SAN JUAN DE ABAJO NOMINA EXTRA 118 RETRO 2021 08 DE FEBRERO) $0.00 $25,041.64 $850,859.81
C00132 08/02/2022 RUIZ NOMINA EXTRA. 11 S/C (RUIZ NOMINA EXTRA. 118 RETRO 2021 08 DE FEBRERO) $0.00 $9,065.29 $859,925.10
C00133 08/02/2022 SAMAO NOMINA EXTRA 1 S/C (SAMAO NOMINA EXTRA 118 RETRO 2021 08 DE FEBRERO) $0.00 $12,014.31 $871,939.41
C00134 08/02/2022 VILLA HIDALGO NOMINA S/C (VILLA HIDALGO NOMINA EXTRA 118 RETRO 2021 08 DE FEBRERO) $0.00 $10,628.23 $882,567.64
C00135 08/02/2022 SAN FELIPE AZTATAN NC S/C (SAN FELIPE AZTATAN NOMINA EXTRA.118 RETRO 2021 08 DE FEBRERO) $0.00 $11,166.42 $893,734.06
C00136 08/02/2022 LAS VARAS NOMINA EXT S/C (LAS VARAS NOMINA EXTRA 118 RETRO 2021 08 DE FEBRERO) $0.00 $10,518.96 $904,253.02
C00137 08/02/2022 COMPOSTELA NOMINAL S/C (COMPOSTELA NOMINA EXTRA 118 RETRO 2021 08 DE FEBRERO) $0.00 $17,532.59 $921,785.61
C00138 08/02/2022 SANTIAGO NOMINA EXTF S/C (SANTIAGO NOMINA EXTRA 118 RETRO 2021 08 DE FEBRERO) $0.00 $3,974.18 $925,759.79
C00139 08/02/2022 TUXPAN NOMINA EXTRA S/C (TUXPAN NOMINA EXTRA 118 RETRO 2021 08 DE FEBRERO) $0.00 $4,255.61 $930,015.40
C00140 08/02/2022 YAGO NOMINA EXTRA 11 S/C (YAGO NOMINA EXTRA 118 RETRO 2021 08 DE FEBRERO) $0.00 $5,976.00 $935,991.40
2117-08-003 EMSAD'S $302,446.89 $0.00 $32,866.79 $335,313.68
C00141 08/02/2022 STA. CRUZ DE MIRAMAR S/C (STA. CRUZ DE MIRAMAR NOMINA EXTRA 118 RETRO 2021 08 DE FEBRERO $0.00 $3,689.12 $306,136.01
C00142 08/02/2022 ESTANCIA DE LOS LOPE; S/C (ESTANCIA DE LOS LOPEZ NOMINA EXTRA 118 RETRO 2021 08 DE FEBRER( $0.00 $2,548.26 $308,684.27
C00143 08/02/2022 JESUS MA.NAYAR NOMIN S/C (JESUS MANAYAR NOMINA EXTRA. 118 RETRO 2021 08 DE FEBRERO) $0.00 $2,032.31 $310,716.58
C00144 08/02/2022 PIMIENTILLO NOMINA EX S/C (PIMIENTILLO NOMINA EXTRA 118 RETRO 2021 08 DE FEBRERO) $0.00 $2,489.04 $313,205.62
C00145 08/02/2022 APOZOLCO NOMINA EXT S/C (APOZOLCO NOMINA EXTRA 118 RETRO 2021 08 DE FEBRERO) $0.00 $3,593.56 $316,799.18
C00146 08/02/2022 TEPUZHUACAN NOMINA S/C (TEPUZHUACAN NOMINA EXTRA 118 RETRO 2021 08 DE FEBRERO) $0.00 $844.17 $317,643.35
C00147 08/02/2022 JESUS MA. CORTE NOMI S/C (JESUS MA. CORTE NOMINA EXTRA 118 RETRO 2021 08 DE FEBRERO) $0.00 $3,134.84 $320,778.19
C00148 08/02/2022 EL MACHO NOMINA EXTF S/C (EL MACHO NOMINA EXTRA 118 RETRO 2021 08 DE FEBRERO) $0.00 $834.80 $321,612.99
C00149 08/02/2022 GUADALUPE OCOTAN N( S/C (GUADALUPE OCOTAN NOMINA EXTRA 118 RETRO 2021 08 DE FEBRERO) $0.00 $1,542.12 $323,155.11
C00150 08/02/2022 SAN PEDRO IXCATAN NC S/C (SAN PEDRO IXCATAN NOMINA EXTRA 118 RETRO 2021 08 DE FEBRERO) $0.00 $2,797.31 $325,952.42
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Auxiliares de Cuentas del 08/feb./2022 al 08/feb./2022
Con saldo y/o movimientos. (De la cuenta: 2117 a la 2117)

COLEGIO DE ESTUDIOS CIENTIFICOS Y TECNOLOGICOS DEL EDO DE NAY

Fecha y [ 14/dic./2022

Rep: rptAuxiliarCuentas Cuentas de Registro hora de Impresion | 03:02 p. m.
Cuenta Nombre de la Cuenta Saldo Inicial Movimientos del Periodo
Poliza Fecha Beneficiario No. Factura Cheque /Folio Concepto Cargos Abonos Saldos
C00151 08/02/2022 LOS AGUAJES NOMINAE S/C (LOS AGUAJES NOMINA EXTRA 118 RETRO 2021 08 DE FEBRERO) $0.00 $3,672.96 $329,625.38
C00160 08/02/2022 HUAJIMIC NOMINA EXTR S/C (HUAJIMIC NOMINA EXTRA 118 RETRO 2021 08 DE FEBRERO) $0.00 $3,412.32 $333,037.70
C00161 08/02/2022 SAN ANDRES MILPILLAS S/C (SAN ANDRES MILPILLAS NOMINA EXTRA 118 RETRO 2021 08 DE FEBRERO) $0.00 $666.14 $333,703.84
C00162 08/02/2022 SENTISPAC NOMINA EXT S/C (SENTISPAC NOMINA EXTRA 118 RETRO 2021 08 DE FEBRERO) $0.00 $1,609.84 $335,313.68
2117-09-001 DIRECCION GENERAL $493.00 $0.00 $0.00 $493.00
2117-09-002 CECYTE'S $6,290.00 $0.00 $0.00 $6,290.00
2117-09-003 EMSAD'S $1,891.50 $0.00 $0.00 $1,891.50
2117-10-001 DIRECCION GENERAL $433,335.09 $0.00 $4,828.55 $438,163.64
C00129 08/02/2022 DIRECCION GENERAL N S/C (DIRECCION GENERAL NOMINA EXTRA 118 RETRO 2021 08 DE FEBRERO) $0.00 $4,828.55 $438,163.64
2117-10-002 CECYTE'S $4,965,307.28 $0.00 $71,275.22 $5,036,582.50
C00130 08/02/2022 SAN JUAN DE ABAJO NOI S/C (SAN JUAN DE ABAJO NOMINA EXTRA 118 RETRO 2021 08 DE FEBRERO) $0.00 $9,609.95 $4,974,917.23
C00131 08/02/2022 TEPIC NOMINA EXTRA 11 S/C (TEPIC NOMINA EXTRA 118 RETRO 2021 08 DE FEBRERO) $0.00 $16,313.06 $4,991,230.29
C00132 08/02/2022 RUIZ NOMINA EXTRA. 11 S/C (RUIZ NOMINA EXTRA. 118 RETRO 2021 08 DE FEBRERO) $0.00 $4,392.68 $4,995,622.97
C00133 08/02/2022 SAMAO NOMINA EXTRA 1 S/C (SAMAO NOMINA EXTRA 118 RETRO 2021 08 DE FEBRERO) $0.00 $5,710.05 $5,001,333.02
C00134 08/02/2022 VILLA HIDALGO NOMINA S/C (VILLA HIDALGO NOMINA EXTRA 118 RETRO 2021 08 DE FEBRERO) $0.00 $4,447.70 $5,005,780.72
C00135 08/02/2022 SAN FELIPE AZTATAN NC S/C (SAN FELIPE AZTATAN NOMINA EXTRA.118 RETRO 2021 08 DE FEBRERO) $0.00 $6,181.69 $5,011,962.41
C00136 08/02/2022 LAS VARAS NOMINA EXT SIC (LAS VARAS NOMINA EXTRA 118 RETRO 2021 08 DE FEBRERO) $0.00 $5,102.11 $5,017,064.52
C00137 08/02/2022 COMPOSTELA NOMINALI S/C (COMPOSTELA NOMINA EXTRA 118 RETRO 2021 08 DE FEBRERO) $0.00 $7,003.64 $5,024,068.16
C00138 08/02/2022 SANTIAGO NOMINA EXTF S/C (SANTIAGO NOMINA EXTRA 118 RETRO 2021 08 DE FEBRERO) $0.00 $2,979.62 $5,027,047.78
C00139 08/02/2022 TUXPAN NOMINA EXTRA S/C (TUXPAN NOMINA EXTRA 118 RETRO 2021 08 DE FEBRERO) $0.00 $4,752.14 $5,031,799.92
C00140 08/02/2022 YAGO NOMINA EXTRA 11 S/C (YAGO NOMINA EXTRA 118 RETRO 2021 08 DE FEBRERO) $0.00 $3,564.70 $5,035,364.62
C00163 08/02/2022 NOMINA EXTRA 19 RET S/C (NOMINA EXTRA 19 RETROACTIVO 2021 COMISIONADOS AL SINDICATO 08 $0.00 $1,217.88 $5,036,582.50
2117-10-003 EMSAD'S $1,232,483.92 $0.00 $19,559.73 $1,252,043.65
C00141 08/02/2022 STA. CRUZ DE MIRAMAR S/C (STA. CRUZ DE MIRAMAR NOMINA EXTRA 118 RETRO 2021 08 DE FEBRERO $0.00 $1,399.75 $1,233,883.67
C00142 08/02/2022 ESTANCIA DE LOS LOPE; S/C (ESTANCIA DE LOS LOPEZ NOMINA EXTRA 118 RETRO 2021 08 DE FEBRER( $0.00 $2,089.09 $1,235,972.76
C00143 08/02/2022 JESUS MANAYAR NOMIN S/C (JESUS MANAYAR NOMINA EXTRA. 118 RETRO 2021 08 DE FEBRERO) $0.00 $1,442.87 $1,237,415.63
C00144 08/02/2022 PIMIENTILLO NOMINA EX S/C (PIMIENTILLO NOMINA EXTRA 118 RETRO 2021 08 DE FEBRERO) $0.00 $1,855.31 $1,239,270.94
C00145 08/02/2022 APOZOLCO NOMINA EXT S/C (APOZOLCO NOMINA EXTRA 118 RETRO 2021 08 DE FEBRERO) $0.00 $1,576.72 $1,240,847.66
C00146 08/02/2022 TEPUZHUACAN NOMINA S/C (TEPUZHUACAN NOMINA EXTRA 118 RETRO 2021 08 DE FEBRERO) $0.00 $1,309.11 $1,242,156.77
C00147 08/02/2022 JESUS MA. CORTE NOMI S/C (JESUS MA. CORTE NOMINA EXTRA 118 RETRO 2021 08 DE FEBRERO) $0.00 $1,741.86 $1,243,898.63
C00148 08/02/2022 EL MACHO NOMINA EXTF S/C (EL MACHO NOMINA EXTRA 118 RETRO 2021 08 DE FEBRERO) $0.00 $1,126.40 $1,245,025.03
C00149 08/02/2022 GUADALUPE OCOTAN N( S/C (GUADALUPE OCOTAN NOMINA EXTRA 118 RETRO 2021 08 DE FEBRERO) $0.00 $1,115.00 $1,246,140.03
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Cuentas de Registro

COLEGIO DE ESTUDIOS CIENTIFICOS Y TECNOLOGICOS DEL EDO DE NAY

Fecha y [ 14/dic./2022

hora de Impresion| 03:02 p. m.

Movimientos del Periodo

Cuenta Nombre de la Cuenta Saldo Inicial
Poliza Fecha Beneficiario No. Factura Cheque/Folio Concepto Cargos Abonos Saldos
C00150 08/02/2022 SAN PEDRO IXCATAN NC S/C (SAN PEDRO IXCATAN NOMINA EXTRA 118 RETRO 2021 08 DE FEBRERO) $0.00 $1,173.84 $1,247,313.87
C00151 08/02/2022 LOS AGUAJES NOMINA E S/C (LOS AGUAJES NOMINA EXTRA 118 RETRO 2021 08 DE FEBRERO) $0.00 $1,554.18 $1,248,868.05
C00160 08/02/2022 HUAJIMIC NOMINA EXTR S/C (HUAJIMIC NOMINA EXTRA 118 RETRO 2021 08 DE FEBRERO) $0.00 $1,147.24 $1,250,015.29
C00161 08/02/2022 SAN ANDRES MILPILLAS S/C (SAN ANDRES MILPILLAS NOMINA EXTRA 118 RETRO 2021 08 DE FEBRERO) $0.00 $612.23 $1,250,627.52
C00162 08/02/2022 SENTISPAC NOMINA EXT S/C (SENTISPAC NOMINA EXTRA 118 RETRO 2021 08 DE FEBRERO) $0.00 $1,095.57 $1,251,723.09
C00163 08/02/2022 NOMINA EXTRA 19 RETI S/C (NOMINA EXTRA 19 RETROACTIVO 2021 COMISIONADOS AL SINDICATO 08 $0.00 $320.56 $1,252,043.65
2117-11-001 DIRECCION GENERAL $19,649.67 $0.00 $0.00 $19,649.67
2117-11-002 CECYTE'S $120,873.87 $0.00 $0.00 $120,873.87
2117-11-003 EMSAD'S $63,124.06 $0.00 $0.00 $63,124.06
2117-12-001 DIRECCION GENERAL $4,995.48 $0.00 $0.00 $4,995.48
2117-12-002 CECYTE'S $106,554.32 $0.00 $0.00 $106,554.32
2117-12-003 EMSAD'S $20,471.23 $0.00 $0.00 $20,471.23
2117-15-002 CECYTE'S $149.39 $0.00 $0.00 $149.39
2117-16-001 DIRECCION GENERAL $6,135.63 $0.00 $0.00 $6,135.63
2117-16-002 CECYTE'S $233,447.73 $0.00 $0.00 $233,447.73
2117-16-003 EMSAD'S $35,741.20 $0.00 $0.00 $35,741.20
2117-20-001 DIRECCION GENERAL $4,775.00 $0.00 $0.00 $4,775.00
2117-20-002 CECYTES $30,834.26 $0.00 $0.00 $30,834.26
2117-20-003 EMSAD $2,767.00 $0.00 $0.00 $2,767.00
2117-21-002 CECYTES $38,429.60 $0.00 $0.00 $38,429.60
2117-21-003 EMSAD $2,024.00 $0.00 $0.00 $2,024.00
Total : 33,453,589.84 148,035.90 1,192,430.81 34,497,984.75
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